# לידר החזקות והשקעות בע"מ

## דוח ביניים לרבעון השני לשנת 2020

מוגש על פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל - 1970

חלק א' - דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד

חלק ב' - דוחות כספיים מאוחדים

חלק ג' - הצהרות המנהל הכללי וסמנכ"ל הכספים

חלק ד' - מידע כספי נפרד

החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בסעיף 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 ("התקנות"). החברה בחרה ליישם את ההקלות הקבועות בסעיפים 5ד(ב)(1) עד 5ד(ב)(4) לתקנות, ככל שהן (או שתהיינה) רלוונטיות לחברה ודוח ביניים זה נערך תוך יישום ההקלות האמורות (ככל שהן רלוונטיות לחברה ולדוח זה).

**חלק א' -
דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד**

**דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד**

עיקריים; מגבלות רגולטוריות, מגמות ושינויים בביקושים וכיוצ"ב) ובוחנות את ההשלכות על תוצאותיהן העסקיות של חברות הקבוצה בטווח הבינוני והארוך, ובעקבות זאת בוחנות התאמות ושינויים, ככל שהדבר נדרש. יודגש, כי הערכות החברה המפורטות בסעיף זה כוללות "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 המבוסס, בין היתר על המידע הקיים בידי החברה נכון למועד הדוח (לרבות בהתבסס על פרסומים רשמיים של בנק ישראל, OECD, רשויות רשמיות וכיוצ"ב). בשים לב לחוסר הוודאות באשר למשכה של מגיפת הקורונה, המשך התפשטותה, עוצמתה והשפעתה על הכלכלה בישראל ובעולם, הנחיות ומגבלות נוספות של הרשויות, צעדים של הרשויות ושינויים רגולטוריים, תנודות בשווקים הפיננסיים וכיוצ"ב, הערכות החברה כאמור, עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה, אף באופן מהותי מהאמור לעיל.

### אירועים נוספים שחלו במהלך תקופת הדוח

- א. ביום 19 בינואר 2020 אישר דירקטוריון החברה בהתאם לסמכותו לפי סעיף 267א(ג) לחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") מדיניות תגמול מעודכנת, לאחר אישור ועדת התגמול, וזאת לאחר שבאסיפה הכללית של החברה שהתכנסה ביום 13 בינואר 2020 לא התקבל הרוב הנדרש לצורך אישור מדיניות התגמול. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 20 בינואר 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-006727) שהאמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- ב. ביום 5 במרץ 2020 אישר דירקטוריון החברה<sup>15</sup>, לאחר אישור ועדת התגמול, תשלום גמול שנתי וגמול השתתפות לישיבה למר אפלויג, יו"ר דירקטוריון פעיל של החברה, כפי שמשולם לדירקטורים האחרים בחברה, בהתאם להוראות מדיניות התגמול של החברה ולתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין, תש"ס – 2000), לרבות החזר הוצאות, בגין התקופה שהחל מיום 4 באוקטובר 2019<sup>16</sup>. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 7 במרץ 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-018961) שהאמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- ג. ביום 12 במרץ 2020 אישרה האסיפה הכללית של החברה את הכללתם של דירקטורים בחברה (שאינם דירקטורים העשויים להיחשב כבעלי שליטה בחברה ו/או שבעלי השליטה בחברה עשויים להיחשב כבעלי עניין אישי בביטוחים) בפוליסה לביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה בחברה לתקופה של 12 חודשים, בה יבוטחו נושאי המשרה בחברה ובחברות בנות שלה (למעט אטראו וחברות הבת שלה), בהתאם לסעיף 273 לחוק החברות. וועדת התגמול ודירקטוריון החברה אישרו בהתאם לתקנה 1ב(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין) תש"ס-2000 לכלול בפוליסת הביטוח הנ"ל גם את הדירקטורים ונושאי המשרה העשויים להיחשב כבעלי שליטה ו/או נציגיהם ו/או שבעלי השליטה בחברה עשויים להיחשב כבעלי עניין אישי בביטוחים, וכן אישרו כי תנאי הביטוח המוענקים לגורמים אלה זהים לתנאי הביטוח המוענקים ליתר נושאי המשרה והדירקטורים, ואין בכך כדי להשפיע באופן מהותי על רווחיות החברה, רכושה או התחייבויותיה.

ביום 5 באוגוסט 2020, המועד האחרון לקיבול הצעת הרכש, פורסמו תוצאות הצעת הרכש, על פיהן, במסגרת הצעת הרכש ניתנו הודעות קיבול בגין 58,939,720 מניות מתוך 84,115,335 מניות שהוצע לרוכשן, כך שלא התקיים התנאי לביצוע רכישה כפויה על פי סעיף 337(א) לחוק החברות התשנ"ט-1999 (הדורש, בין היתר, היענות של בעלי מניות המחזיקים בלפחות 60,160,291 מניות) והצעת הרכש לא נענתה. לפרטים נוספים ראו דיווחים מיידיים מהימים: 21 ביולי 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-077142) ו- 5 באוגוסט 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-075700), שהאמור בהם מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

ז.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של המידע הכספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת המידע הכספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של חברות המוצגות על בסיס השווי המאזני, אשר ההשקעה בהן ליום 30 ביוני 2020 הסתכמה לסך של כ-236,041 אלפי ש"ח וחלקה של הקבוצה ברווחי חברות אלה לתקופות של 6 ו-3 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2020 הסתכמו לסך של כ-17,770 אלפי ש"ח וכ-8,472 אלפי ש"ח, בהתאמה.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
30 באוגוסט 2020

31 בדצמבר 2019 30 ביוני
2019 2020
אלפי ש"ח אלפי ש"ח אלפי ש"ח
<b>בלתי מבוקר</b>
50,780 30,697 68,189
- - 4,090
42,546 47,550 37,443
2,371 4,474 3,679
473 90 310
48,819 53,895

המידע הכספי התמציתי המאוחד של הקבוצה ליום 30 ביוני 2020 ולתקופות הביניים של 6 ו-3 החודשים שהסתיימו באותו תאריך ("המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ("IAS 34"), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2019 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר נערכו בהתאם לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) ("תקני ה-IFRS") וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010.

## ב. אומדנים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת הקבוצה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של הקבוצה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלו.

ביום 5 באוגוסט 2020, המועד האחרון לקיבול הצעת הרכש, פורסמו תוצאות הצעת הרכש, על פיהן, במסגרת הצעת הרכש ניתנו הודעות קיבול בגין 58,939,720 מניות מתוך 84,115,335 מניות שהוצע לרכוש, כך שלא התקיים התנאי לביצוע רכישה כפויה על פי סעיף 337(א) לחוק החברות התשנ"ט-1999 (הדורש, בין היתר, היענות של בעלי מניות המחזיקים בלפחות 60,160,291 מניות) והצעת הרכש לא נענתה.

ב. ראו ביאורים 4א ו-5ב' לעיל.

**חלק ג' -
הצהרות המנהל הכללי וסמנכ"ל הכספים**

**הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970
לרבעון השני של 2020**

אני, ליאור בן ארצי, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוח הרבעוני של לידר החזקות והשקעות בע"מ (להלן – "התאגיד") לרבעון השני של שנת 2020 (להלן – "הדוחות");
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

30 באוגוסט 2020

---

ליאור בן ארצי, מנכ"ל

**הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)2 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 לרבעון השני של 2020**

אני, יוסי זיתוני, מצהיר כי :

- (1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של לידר החזקות והשקעות בע"מ (להלן – "התאגיד") לרבעון השני של שנת 2020 (להלן – "הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים");
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

## מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

תל-אביב,
30 באוגוסט 2020

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

לידר החזקות והשקעות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

31 בדצמבר 2019 (מבוקר) 30 ביוני
2019 2020
(בלתי מבוקר)
אלפי ש"ח

**נכסים**

**נכסים שוטפים**

34,543 18,015 41,018
- - 4,090
324 1,734 605
34,867 19,749 45,713

מזומנים ושווי מזומנים
נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח והפסד
חייבים ויתרות חובה

סכום נטו המיוחס לבעלים של החברה האם, של סך הנכסים, בניכוי סך ההתחייבויות, המציגים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מידע כספי בגין חברות מוחזקות

241,187 257,913 244,985
286,401 296,125 301,372

סך הכל נכסים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

לידר החזקות והשקעות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

נכסים והתחייבויות הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם (המשך)

31 בדצמבר 2019 (מבוקר) 30 ביוני
2019 2020
(בלתי מבוקר)
אלפי ש"ח
- 14,969 -
384 642 423
67 129 150
1,101 2,212 2,451
1,552 17,952 3,024
- 5,343 -
118,465 9,267 118,616
- 67,632 -
4,299 4,360 4,068
- 15,564 -
122,764 102,166 122,684
124,316 120,118 125,708
162,085 176,007 175,664
286,401 296,125 301,372

ליאור בן ארצי
מנכ"ל

יצחק אפליג
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הנתונים הכספיים על ידי דירקטוריון החברה: 30 באוגוסט 2020.

הבאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

לידר החזקות והשקעות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסות לחברה עצמה כחברה אם

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני
2019 2020 2019 2020
אלפי ש"ח
מבוקר בלתי מבוקר
<b>רווח או

הבאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

הכנסות והוצאות הכלולות בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסות לחברה עצמה כחברה אם

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני
2019 2020 2019 2020
אלפי ש"ח
מבוקר
16,909 7,152 7,417 26,043 13,529
בלתי מבוקר
328 (6,757) - (283) - (142) 328 (3,801) - (24)
(2,668) (432) (637) (836) 74
(9,097) (715) (779) (4,309) 50
7,812 6,437 6,638 21,734 13,579

סך הכל רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה, המיוחס
לבעלים של החברה האם

סך הכל רווח כולל לתקופה, המיוחס לבעלים של
החברה האם

הבאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

לידר החזקות והשקעות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם

לשנה שנסתיימה לתקופה של שלושה חודשים לתקופה של שישה חודשים ביום 31 בדצמבר
שנסתיימה ביום 30 ביוני שנסתיימה ביום 30 ביוני
2019 2019 2020 2019 2020
אלפי ש"ח
מבוקר בלתי מבוקר
16,909 7,152 7,417 26,043 13,529

הבאורים והמידע הנוסף המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מנתונים כספיים אלה.

לידר החזקות והשקעות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

תזרימי מזומנים הכלולים בדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם (המשך)

א. התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

המאוחדים ביניים, יושמו לצורך הצגת המידע הכספי ביניים הנפרד, וזאת בשינויים המתחייבים מהאמור לעיל בדבר עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב שיושמו בעריכת המידע הכספי ביניים הנפרד.

**באורים נבחרים ומידע נוסף למידע הכספי הנפרד המובא לפי תקנה 138' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

**ביאור 2 - מידע נוסף על עסקות עם החברות המוחזקות**

בתקופות של 6 החודשים ו-3 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2020 בצעה החברה עסקות עם חברות בנות. להלן סכומי העסקות עם חברות אלו בתקופה האמורה (לא מבוקר):